PODER LEGISLATIVO
^'-Jsv/rc3»7>»K.víisr’rr"üH

uí !•>: u.-

..,vlC'C_ jREQUERIMENTO {. ■

! . ' ooô^BJ
i

Jô / I

>
Ofício n° 264/ CMM / GAP / 2021
Assunto: Moção de congratulações e aplausos
Aos ilutres Vereadores e
Vereadoras
Nesta.

fL

Apresento a vossas excelências, com base no Art. 15Ò do
REGIMENTOJNTERNO, propor apreciaçãoo da Moção de
Congratulações de minha autoria dirigida a Marta Ayme/ '
rainha de bateria do GRAC colibri.

Em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços
prestados ao município do Mesquita.

Sem mais, reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Mesquita 09 de dezembro de 2021.

!

Gabinete Vereador Sancler Nininho
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260, Mesquita - Rio de Janeiro

E-mail: gabinetedovereadorsancler@gmail.com
Telefone: (21) 3589-6231/35896232/Ramal 201

mailto:gabinetedovereadorsancler@gmail.com